АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2022 № 379

        с. Ершичи
Ершичского района
Смоленской области

Об утверждении решения общественной

жилищной комиссии при Администрации

муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области от 08.08.2022г

На основании решения общественной жилищной комиссии при Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

утвержденного протоколом от 08.08.2022г №8, в соответствии со статьей 51

Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Предоставить высвободившуюся муниципальную квартиру, расположенную по

адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Сосновая, д.1А, кв.1,

в пользование по договору социального найма Терешонковой Зое Григорьевне,

временно зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Сосновая, д. 1А, кв. 2, как нуждающейся в улучшении жилищных

условий по договору социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда.

     2.  В связи с предоставлением указанной муниципальной квартиры в пользование

по договору социального найма Терешонковой Зое Григорьевне исключить

З.Г.Терешонкову из Списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных

условий по договорам социального найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда.

     3.    Утвердить  Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда, проживающих на территории  муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, в порядке сложившейся  установленной очередности

с учетом внесенных изменений по состоянию на 8 августа 2022 года:

     1) Ермакова Елена Леонидовна, дата постановки на учет - 26.09.2012;

     2) Лискина Ирина Геннадьевна, дата постановки на учет - 27.03.2014.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя общественной жилищной комиссии М.М.Пахоменкова.

Глава  муниципального  образования –

Ершичский  район Смоленской  области                                                В.Е.Абраменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.Е.Батурина

Тел. 2-15-44

________________

Разослать: прокурору, отделам экономики,

имущественных и земельных отношений, по

строительству, архитектуре и ЖКХ

Администрации МО – Ершичский район,

заявителю

       Визы:             М.М.Бугаев            _______________ «_____» _____________